
2020 年 3月 9日 

株主の皆様へ 

株式会社小田原エンジニアリング 

 

第 41期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社第 41期定時株主総会を 2020年 3月 27日（金曜日）午前 10時より、当社本社

工場エントランス棟にて開催を予定しておりますが、株主総会会場における当社の新型コロナウイルス

感染症対策につきまして以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解並びにご協力を

お願い申し上げます。 

 

〈当社の対応について〉 

・役員及び株主総会の運営スタッフは、マスク等を着用させていただく場合がございます。 

・受付など複数個所に手指用のアルコール消毒液を設置いたします。また入口付近に赤外線サーモ

グラフィー装置を設置し、体温測定をさせていただきます。 

・株主総会後の役員との懇談会は中止いたします。 

 

〈株主様へのお願い〉 

・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用もご検討ください。 

・株主総会への出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態にご留意いただき、くれぐれ

も無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会のご出席を見合わ

せることもご検討ください。 

 

〈ご来場される株主様へお願い〉 

・マスクの着用、アルコール消毒液による手指消毒についてご協力をお願いいたします。 

・体調不良と見受けられる方は、入場をお断りする場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 

以上、時節柄、ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化により、感染予防及び拡散防止のための新たな措置を講じる場合は、本ウェ

ブサイトに掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 


